
ZARZĄDZENIE NR 395.2021 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 222 pkt 4 i 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 71 187 013,57 zł zastępuje się kwotą 71 266 756,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 70 656 617,61 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 21 262 789,13 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”;; 

4) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie  70 557 107,95 zł zastępuje się kwotą 70 636 851,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 67 885 418,32 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia; 

7) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 21 262 789,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

8) w § 2 ust. 3 pkt 2 sumę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 352 490,76 zł zastępuje się kwotą  397 
982,65 zł; 

9) Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie  45 557,07 zł. Po dokonanych zmianach stan rezerwy 
ogólnej określonej w § 6 pkt 1 uchwały budżetowej wynosi  60 777,93 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 395.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 
publiczna 221 159,00 15 333,00 236 492,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 911,00 17 911,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 17 911,00 17 911,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 35 336,00 35 336,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 35 336,00 35 336,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 35 336,00 35 336,00 

852   Pomoc społeczna 1 358 841,00 28 778,00 1 387 619,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 955 462,00 12 618,00 968 080,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

954 762,00 12 618,00 967 380,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 16 160,00 17 660,00 
  2700 Środki na 0,00 16 160,00 16 160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

855   Rodzina 20 144 746,00 296,13 20 145 042,13 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 296,13 296,13 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 296,13 296,13 

Razem: 71 187 013,57 79 743,13 71 266 756,70 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 395.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 147 927,12 0,00 3 147 927,12 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 3 147 927,12 0,00 3 147 927,12 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 152 898,54 -317 064,14 1 835 834,40 

  6690 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 317 064,14 317 064,14 

750   Administracja 
publiczna 6 813 912,00 15 333,00 6 829 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

78 237,14 -2 153,00 76 084,14 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 506,26 -373,00 14 133,26 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 985,34 -52,00 1 933,34 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

6 267 453,00 0,00 6 267 453,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4 000 000,00 16 846,00 4 016 846,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

290 000,00 -24 846,00 265 154,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

714 000,00 7 000,00 721 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

90 000,00 1 000,00 91 000,00 

 75056  Spis powszechny i 
inne 0,00 17 911,00 17 911,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 0,00 14 486,76 14 486,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



pracowników 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 2 503,32 2 503,32 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 354,92 354,92 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 566,00 566,00 

758   Różne rozliczenia 107 335,00 -45 557,07 61 777,93 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 106 335,00 -45 557,07 60 777,93 

  4810 Rezerwy 106 335,00 -45 557,07 60 777,93 

801   Oświata i 
wychowanie 23 233 372,87 0,00 23 233 372,87 

 80101  Szkoły podstawowe 11 690 820,00 11 761,75 11 702 581,75 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

671 020,00 9 311,75 680 331,75 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 477 030,00 1 580,00 1 478 610,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

157 003,00 220,00 157 223,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 181 089,00 -400,00 180 689,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 15 892,00 400,00 16 292,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

0,00 650,00 650,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

550 309,00 -6 131,04 544 177,96 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

37 880,00 -5 161,04 32 718,96 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

69 688,00 -850,00 68 838,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 040,00 -120,00 6 920,00 

 80115  Technika 1 107 962,00 6 162,00 1 114 124,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

65 500,00 5 162,00 70 662,00 

  4110 Składki na 141 131,00 880,00 142 011,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia 
społeczne 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 823,00 120,00 16 943,00 

 80116  Szkoły policealne 34 623,00 1 964,00 36 587,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

910,00 1 644,00 2 554,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 310,00 280,00 3 590,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

480,00 40,00 520,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące 1 583 780,00 -8 126,00 1 575 654,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

90 940,00 -6 806,00 84 134,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

197 453,00 -1 160,00 196 293,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20 197,00 -160,00 20 037,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

140 329,00 -2,49 140 326,51 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 410,00 36,70 6 446,70 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

16 830,00 0,81 16 830,81 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 290,00 -40,00 2 250,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 684 466,00 -5 628,22 678 837,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 3



stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

59 560,00 -5 428,22 54 131,78 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

92 890,00 -700,00 92 190,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 640,00 -100,00 9 540,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

0,00 600,00 600,00 

 80195  Pozostała działalność 359 386,19 0,00 359 386,19 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

40 027,00 0,00 40 027,00 

851   Ochrona zdrowia 282 000,00 35 336,00 317 336,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 263 420,00 0,00 263 420,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

74 117,00 1 216,54 75 333,54 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 443,00 -1 216,54 4 226,46 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 35 336,00 45 336,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 28 480,32 28 480,32 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 4 920,63 4 920,63 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 699,05 699,05 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 836,00 836,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 400,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 004 228,00 28 778,00 4 033 006,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 954 762,00 12 618,00 967 380,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 551 230,00 10 000,00 561 230,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 4



pracowników 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

100 810,00 1 700,00 102 510,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 743,00 488,00 12 231,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

0,00 430,00 430,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 261 500,00 16 160,00 277 660,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 261 470,00 16 000,00 277 470,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30,00 160,00 190,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 533 167,00 0,00 1 533 167,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 085 443,00 9 568,73 1 095 011,73 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

92 465,00 -11 473,73 80 991,27 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

208 387,00 1 671,00 210 058,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 960,00 234,00 20 194,00 

 85295  Pozostała działalność 257 849,00 0,00 257 849,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

93 847,00 959,89 94 806,89 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7 962,00 -959,89 7 002,11 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 70 141,00 -400,00 69 741,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

322 166,57 45 491,89 367 658,46 

 85395  Pozostała działalność 322 166,57 45 491,89 367 658,46 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

7 839,00 473,00 8 312,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 461,00 7,38 468,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 5



pracowników 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 785,94 454,75 2 240,69 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

105,06 21,23 126,29 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

255,00 62,17 317,17 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15,00 2,87 17,87 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 550,00 913,75 3 463,75 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 150,00 53,75 203,75 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 044,44 15 084,00 21 128,44 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 355,56 908,20 1 263,76 

  4267 Zakup energii 17 000,00 3 718,15 20 718,15 
  4269 Zakup energii 1 000,00 218,71 1 218,71 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 172 030,97 22 258,74 194 289,71 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 20 907,51 1 315,19 22 222,70 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 675 337,00 0,00 675 337,00 

 85401  Świetlice szkolne 522 007,00 0,00 522 007,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

32 310,00 0,00 32 310,00 

855   Rodzina 20 545 316,00 361,31 20 545 677,31 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 14 601 558,00 0,00 14 601 558,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

76 786,00 79,67 76 865,67 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 896,00 -79,67 3 816,33 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 519 940,00 65,18 5 520 005,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 6



  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

25 000,00 9 293,57 34 293,57 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

143 396,00 -2 867,54 140 528,46 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

14 083,00 -469,03 13 613,97 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 370,00 -582,00 26 788,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 841,00 -82,00 3 759,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 235,00 -1 000,00 4 235,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19 852,00 -4 293,00 15 559,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 65,18 2 065,18 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 296,13 296,13 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 247,13 247,13 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 43,00 43,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 6,00 6,00 

 85504  Wspieranie rodziny 74 908,00 0,00 74 908,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

49 630,00 308,77 49 938,77 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 951,00 -308,77 3 642,23 

Razem: 70 557 107,95 79 743,13 70 636 851,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 7



 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 395.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 
publiczna 101 159,00 15 333,00 116 492,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 911,00 17 911,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 17 911,00 17 911,00 

852   Pomoc społeczna 1 070 470,00 12 618,00 1 083 088,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 954 762,00 12 618,00 967 380,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

954 762,00 12 618,00 967 380,00 

855   Rodzina 20 060 164,00 296,13 20 060 460,13 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 296,13 296,13 
  2010 Dotacje celowe 0,00 296,13 296,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 21 234 542,00 28 247,13 21 262 789,13 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 395.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 
publiczna 101 159,00 15 333,00 116 492,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 159,00 -2 578,00 98 581,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

78 237,14 -2 153,00 76 084,14 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 506,26 -373,00 14 133,26 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 985,34 -52,00 1 933,34 

 75056  Spis powszechny i 
inne 0,00 17 911,00 17 911,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 14 486,76 14 486,76 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 2 503,32 2 503,32 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 354,92 354,92 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 566,00 566,00 

852   Pomoc społeczna 1 070 470,00 12 618,00 1 083 088,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 954 762,00 12 618,00 967 380,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

551 230,00 10 000,00 561 230,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

100 810,00 1 700,00 102 510,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 743,00 488,00 12 231,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 430,00 430,00 

855   Rodzina 20 060 164,00 296,13 20 060 460,13 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 14 594 558,00 0,00 14 594 558,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

76 786,00 79,67 76 865,67 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 896,00 -79,67 3 816,33 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 437 940,00 0,00 5 437 940,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

113 732,00 268,61 114 000,61 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10 432,00 -268,61 10 163,39 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 296,13 296,13 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 247,13 247,13 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 43,00 43,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 6,00 6,00 

Razem: 21 234 542,00 28 247,13 21 262 789,13 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 395.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 152 898,54 0,00 2 152 898,54 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 2 152 898,54 0,00 2 152 898,54 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 152 898,54 -317 064,14 1 835 834,40 

   Przebudowa ul. 
Mogileńskiej - FDS 859 739,12 -317 064,14 542 674,98 

  6690 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 317 064,14 317 064,14 

   Referat Inwestycyjny 0,00 317 064,14 317 064,14 
Razem: 2 751 432,76 0,00 2 751 432,76 

 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się plan dochodów i wydatków:

- w rozdziałach 75011 oraz 85203 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.36.2021.2 określającym poziom dotacji celowych,

- w rozdziale 75056 zgodnie z pismem Głównego Urzędu Statystycznego w związku

z przyznaniem I części dotacji spisowej,

- w rozdziale 85195 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego przyznającą środki

z Funduszu Przecwidziałania COVID-19 na: transport osób mających trudnosci

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, organizację gminnego punktu zgłoszeń

potrzeb transportowych oraz organizację stanowiska gminnego koordynatora do spraw

szczepień,

- w rozdziale 85215 dokonuje się na podstawie dotacji przekazanej przez Wojewodę

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili

dochody w wyniku epidemii COVID-19,

- w rozdziale 85503 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.29.2021.7

w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty

Dużej Rodziny.

Ponadto, po stronie wydatków dokonuje się zmian:

- w rozdziale 60016 z powodu nadmiernie pobranej dotacji dot. zadania "Przebudowa ul.

Mogileńskiej wraz z chodnikiem" w związku z rostrzygnięciem postępowania przetargowego,

- w rozdziale 75023 w związku z urealnieniem wykonania dodatkowego wynagrodzenia

rocznego za 2020 rok,

- w działach 801 oraz 854 w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie

roczne, wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz

na opłatę za odprowadzanie dymów i gazów do środowiska. Ponadto wprowadza się

paragraf na wydatki związane z PPK.

- w działach 851, 852 oraz 855 w celu zwrotu dotacji wykorzystanej w nadmiernej

wysokości oraz dostosowania planu do aktualnych potrzeb OPS,

- w rozdziale 853 w związku z przedłużeniem realizacji projektu "Gmina stawia na

zawodowców" - wprowadza się środki na dodatkowe zadania.

Burmistrz Trzemeszna

Krzysztof Dereziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6359-C748-43CD-9C5E-D3D772E10D6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

